
Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00-10:30 ELM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik Doç.Dr. Yasemin ÖNER 1 C002

10:30-12:00 ELM6202 Elektrik Enerji Sistemleri Optimizasyonu Prof.Dr. Ozan ERDİNÇ 1 C003

12:00-13:30 ELM5101 Anahtarlamalı Relüktans Motorları Öğr.Gör.Dr. Mustafa Gürkan AYDENİZ 1 C002

13:30-15:00 ELM5205 Elektrik Tesislerinde Koruma Sistemleri Doç.Dr. Recep YUMURTACI 1 C003

15:00-16:30 ELM6204 Elektrik Güç Sistemlerinde Kontrol Teknikleri Doç.Dr. Ercan İZGİ 1 C002

16:30-18:00 ELM5204 Elektrik Şebeke Kayıpları Doç.Dr. Ercan İZGİ 1 C003

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00-10:30 ELM6110 Güç Elektroniğinde Kontrol ve Koruma Teknikleri Dr.Öğretim Üyesi Nihan ALTINTAŞ 1 C002

10:30-12:00 ELM6213 Solar Sistemler ve Endüstriyel Uygulamaları Dr.Öğretim Üyesi Ali DURUSU 1 C003

12:00-13:30 ELM6109 Güç Elektroniğinde Güç Faktörünü Düzeltme Yöntemleri Prof.Dr. Hacı BODUR 1 C002

13:30-15:00 ELM5218 Yüksek Gerilimde Kullanılan Yalıtkan Malzemeler Doç.Dr. Oktay ARIKAN 1 C003

15:00-16:30 ELM6113 Rezonanslı Güç Dönüştürücüleri Dr.Öğretim Üyesi Erdem AKBOY 1 C002

16:30-18:00 ELM5213 İleri Aydınlatma Teknolojileri Dr.Öğretim Üyesi Ramazan AYAZ 1 C003

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00-10:30 ELM6201 Dağıtık Üretim Sistemleri ve Şebeke Entegrasyonu Dr.Öğretim Üyesi Ali Rıfat BOYNUEĞRİ 1 CAD1

10:30-12:00 ELM5119 Endüstride Kestirimci Bakım ve Uygulamaları Dr.Öğretim Üyesi Engin AYÇİÇEK 1 C003

12:00-13:30 ELM5208 Enerji Sistemlerinin Planlanmasında ve İşletilmesinde Ekonomik Kriterler Prof.Dr. Selim AY 1 C002

13:30-15:00 ELM5108 Senkron Makinanın Bilgisayar Destekli Tasarımı Prof.Dr. İbrahim ŞENOL 1 C003

15:00-16:30 ELM5221 LED Aydınlatma Teknolojileri ve Uygulamaları Doç.Dr. Bora ACARKAN 1 C002

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00-10:30 ELM5210 Güvenilirlik Analizi ve Elektrik Enerji Sistemlerine Uygulanması Dr. Ersan ŞENTÜRK 1 C002

10:30-12:00 ELM6104 Anahtarlamalı Güç Kaynaklarının Tasarımı Dr.Öğretim Üyesi Burak AKIN 1 C003

14:00-15:30 ELM5106 Manyetik Sistemler ve Eşdeğer Devreleri Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Salih TACİ 1 C002

15:30-17:00 ELM6203 Elektrik Enerji Sistemlerinde Bilgisayar Destekli Hesaplama Yöntemleri Doç.Dr. Aslan İNAN 1 C003

17:00-18:30 ELM5224 Güç Sistemlerinde Arıza Analizi ve Arıza Analizinde Kullanılan Matematiksel Yöntemler Doç.Dr. Fahri Okan PEKİNER 1 C002

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

24 Ocak Salı

25 Ocak Çarşamba

26 Ocak Perşembe

27 Ocak Cuma


